PORTARIA N° 218, DE 9 DE JULHO DE 2010*

O Presidente da Fundação Nacional de Artes - Funarte, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso V artigo 14 do Estatuto aprovado pelo Decreto n° 5.037 de
07/04/2004, publicado no DOU de 08/04/2004, resolve divulgar o resultado do
PRÊMIO DE OCUPAÇÃO DA SALA FUNARTE GUIOMAR NOVAES, conforme as
disposições estabelecidas no edital do concurso, publicado no DOU de 12 de abril de
2010, e de acordo com a seleção realizada pela Comissão Julgadora instituída pela
portaria N° 191, de 18 de junho de 2010, publicada no DOU de 21 de junho de 2010.

Proponente selecionada:

PÓLO CULTURAL EDUCAÇÃO E ARTE

SÉRGIO DUARTE MAMBERTI

*Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da União